
СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
(на индивидуална основа)

на ВЕРЕЯ ТУР АД
ЕИК по БУЛСТАТ: 833067523

към 30.09.2021 г.

екущ период!
ПРЕХОДЕН|СОБСТВЕН КАПИТАЛ, МАЛЦИНСТВЕНО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ

КОДИЯ.|отерла шерица|.ЗЕЧВОмен

1 2 а 6 1 2

СОБСТВЕН КАПИТАЛ
Основен капитал

1-0011 и внесен капитал т.ч.: 1-0411

1-0012, 1-041-1

1-0013 1-0411-2

ле 1-0014 собствени обикновени 1-0417

СТ 1-0015 собствени 1-0417-1

„ Стопански 1-0017-1 капитал 1-0416

. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи 1-0018 барока врувай 1-0410

1-0017
1-0010 . на книжа 1-0421

имоти 1-0041 на активите и пасивите 1-0422

Биологични активи 1-0016 : .ч.: 1-0423

активи
1-0424

собственост 1-0021 1-0425

1-0022, 1-0426

1-0023 г 1-0420

1-0024 Финансов
1-0020 г

печалба а: 1-0451

печалба 1-0452

„щ
1-0453

. Положителна 1-0051 от политика 1-0451-1

1 печалба 1-04

1-0050 :
1-045

Финансови активи : 1-0450

в: 1-0031
1

1-003
1

1-003

настъпване на 1 УЧАСТИЕ

ценни книжа 1-0042-

втч.: 1-0042-
1-0042-

настъпване на 1-0042.

ПАСИВИ
и

към 1-051

1-0042- по заеми от банки и небанкови 1-05

за ит: 1 по ЗУНК 1-0512-

т и вземания В по заеми 1-051

1. Вземания от 1 : по заеми 1-051

Вземания по заеми 1-004 В

1-051

. Вземания по лизинг 1-0046- 1
1-051

1

1-0040- пасиви 1-051

за 1

за „ Пасиви по 1-051

Активи по М 1

О ЗА РАЗДЕЛ "А" (+П+ШАТУ+У+УП+УП+УШ+ ТХ): 41 ЗА Р.



ТЕКУЩИ АКТИВИ
запаси

д
И ПАСИВИ

т и

. Задължения по получени заеми към банки и небанкови финансови
. Материали

1 1-0612

1-0510-2
1-0630
1-0611
1-0614
1-0613

1-0613-1
1-0615
1-0616
1-0617
1-0618
1-0619
1-0610

т
И

част от

„ Стоки 418

. Биологични активи заеми
и клиенти

т
. Вземания от

Вземания от клиенти и
аванси

и вземания
1-0081
1-0082.

1-0086-1
1-0083
1-0084
1-0085

1-0086-2
1-0086

1-0080

. Вземания по
ще и вземания

за възстановяване
. Вземания от

пасиви 1-0610-1

1-0700

1-0700-1

Финансови активи
. Финансови 1-0093

1-0093-1
1-0093-
1-0093-3
1-009)

1

1-0090

1-0750

книжа

обявени заФинансови

за Ш:

еквиваленти

еквиваленти

И. Разходи за
ЗА Р.

КАПИТАЛ, МАЛЦИНСТВЕНО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ

-5
АКТИВИ (А + Б):

Дата на съставяне: 29.10.2021 г.

Съставител: ГЕРГАНА ТОДОРОВА

Представляващ/и:



ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ
(на индивидуална основа)

на ВЕРЕЯ ТУР АД
ЕИК по БУЛСТАТ: 833067523

към 30.09.2021 г.

РАЗХОДИ

Балансова стойност на продадени активи (без

- Изменениена запасите от продукция и

Финансови разходи

- Разходи за лихви

Отрицателни разлики от операции с финансови

- Отрицателни разлики от промяна на валутни

Общо разходи за дейността (Г + П)

Дял от печалбата на асоциирани и съвместни

А

„Разходи за текущи корпоративни данъци върху

Разход /(икономия) на отсрочени корпоративни

+у+

Код на Предходен

721

2-1250-1

Забележка: Справка Хе 2 - Отчет за доходите се изготвя само с натрупване.

Дата на съставяне:

Съставител:

Представляващ/и:

29.10.2021 г.

ГЕРГАНА ТОДОРОВА Г!

ПРИХОДИ

Приходи от финансирания

- Положителни разлики от операции с финансови

Положителни разлики от промяна на валугни

- Други

Общо за група ИТ:

Общо приходи от дейността

++
- Дял от загубата на асоциирани и съвместни

1

2-1730

2-1740

2-1745

2-1700

2-1810-1

Предходен



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД
(на индивидуална основа)

на ВЕРЕЯ ТУР АД
ЕИК по БУЛСТАТ: 833067523

към 30.09.2021 г.

(в хил.лева)
Код наПАРИЧНИ ПОТОЦИ Е Текущ период Предходен период

а б 1 2
4. Парични потоци от оперативна дейност
1. Постъпления от клиенти 3-2201 625 899
2. Плащания на доставчици 3-2201-1 -340|. -476
3. Плащания/постъпления, свързани с финансови активи, държани с цел
търговия 3-2202
4. Плащания, свързани с възнаграждения 3-2203 -66 -115
5. Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък върху 3-2206 :

6. Платени корпоративни данъци върху печалбата 3-2206-1 -1
7. Получени лихви 3-2204
8. Платени банкови такси и лихви върху краткосрочни заеми за оборотни
средства 3-2204-1
9. Курсови разлики 3-2205
10. Други постъпления /плащания от оперативна дейност 3-2208 1 1

Нетен паричен поток от оперативна дейност (А):  3-2200 220 298
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност
1. Покупка на дълготрайни активи 3-2301 -5 -23
2. Постъпления от продажба на дълготрайни активи 3-2301-1 :

3. Предоставени заеми 3-2302
4. Възстановени (платени) предоставени заеми,в т.ч. по финансов лизинг|3-2302-1
5. Получени лихви по предоставени заеми 3-2302-2
6. Покупка на инвестиции 3-2302-3
7. Постъпления от продажба на инвестиции 3-2302-4
8. Получени дивиденти от инвестиции 3-2303
9. Курсови разлики 3-2305
10. Други постъпления/ плащания от инвестиционна дейност 3-2306

Нетен поток от инвестиционна дейност (Б);  3-2300 -5 -23
В. Парични потоци от финансова дейност
1. Постъпления от емитиране на ценни книжа 3-2401
2. Плащания при обратно придобиване на ценни книжа 3-2401-1
3. Постъпления от заеми 3-2403
4. Платени заеми 3-2403-1
5. Платени задължения по лизингови договори 3-2405
6. Платени лихви, такси, комисиони по заеми с инвестиционно -2 -2
предназначение 3-2404

7. Изплатени дивиденти 3-2404-1
8. Други постъпления/ плащания от финансова дейност 3-2407

Нетен паричен поток от финансова дейност (В); 3-2400 -2 -2
Г. Изменения на паричните средства през периода (А+Б+В): 3-2500 213 273
Д. Парични средства в началото на периода 3-2600 678 434
Е. Парични средства в края на периода, в т.ч.: 3-2700 891 707
наличноств касата и по банкови сметки 3-2700-1 891 707
блокирани парични средства 3-2700-2

Забележка:
В клетката "Парични средства в началото на периода" се поставя стойността на на паричните средства в началото на съответната година.

Дата на съставяне:

Съставител:

Представляващ/и:

29.10.2021 г.

ГЕРГАНА ТОДОРОВА ГЕОРГИЕВА



ОТЧЕТ ЗА ИЗМЕНЕНИЯТА В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
(на индивидуална основа)

на ВЕРЕЯ ТУР АД
ЕИК по БУЛСТАТ: 833067523

към 30.09.2021 г.

(вхил.лева)
НатрупаниРезерви

печалби/загуби
Код на|Основен|премии от|резерв от Резгра Обща

МалцинственоПОКАЗАТЕЛИ целеви резерви от собственреда капитал емисия|пос. участиепечалба|загуба|преводи капитал(премиен и специали
резерв) оценки

общи
зирани други

а 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
Код на реда - 6 1-0410 1-0410 1-0422 1-0424 1-0425 1-0426 1-0452 1-0453 4-0426-1 1-0400) 1-0400-1

Салдо в началото на отчетния период 4-01 63 0 0 0 0 2815 4473 -2 094 5251 0
Промени в началните салда поради: 4-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ефект от промени в счетоводната политика 4-15-1 0
Фундаментални грешки 4-15-2 0

Коригирано салдо в началото на отчетния период 4-01-1 63 0 0 0 0 2815 4473 -2 094 0 5257 0

Нетна печалба/загуба за периода 4-05 191 0 191
1. Разпределение на печалбата за: 4-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
дивиденти 4-07 0
други 4-07-1 0

2. Покриване на загуби 4-08 0
3. Последващи оценки на дълготрайни материални и 4-09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0нематериални активи, в т.ч.

еличения 4-10 0
намаления 4-1 0

4. Последващи оценки на финансови активи и
4-12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0инструменти, в т.ч.

еличения 4-13 0
намаления 4-14 0

5. Ефект от отсрочени данъци 4-16-1 0
6. Други и ия 4-16 0
Салдо към края на отчетния период 4-17 63 0 0 0 0 2815 4664 -2 094 0 5448 0
7. Промени от преводи на годишни финансови отчети 4-18 0на предприятия в чужбина
8. Промени от преизчисляване на финансови отчети 4-19 1при свръхинфлация
Србанит кииитаи 420 63 0 0 0 0 2815)046640-2094 0 5 448 0към края на отчетния период

Забележка: На ред "Салдо в началото на отчетния период" се посочва салдото, което е в края на предходната година.

Дата на съставяне:

Съставител:

Представляващ/и:

29.10.2021 г.

ГЕРГАНА


